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Datat e provimeve 

 Sezoi i Dimrit, Cikli i Dytë 

Viti akademik 2024-2025 

Periudha:  20.01.2025-31.01.2025 

 

MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK –LETRAR DHE INTERPRETIM”  

 

       

 

  PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT  

Prof. Asoc. Dr. Flavia Kaba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

20.01.2025 Përkthim letrar B-A A 15.00 312 

21.01.2025 Interpretim B-A dhe A-B A 14.00 312 

22.01.2025 Interpretim C-A  A 14.00 312 

28.01.2025 Kërkim shkencor A 14.00 312 

31.01.2025 Metodologji e interpretimit 
A 14.00 
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MASTER I SHKENCAVE  

NË GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK  

Viti i dytë 

  

   

 

PËRGJEGJËSE  E  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                                    Prof. Asoc. Dr. Flavia Kaba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 
20.01.2025 Antropologji kulturore A      14.00          312 

22.01.2025 Lende me zgjedhje/ 

Komunikim nderpersonal 
A      14.00 312 

24.01.2025 Strategji dhe teknika te 

komunikimit   
A      14.00 312 

28.01.2025 Metodologji e kërkimit 

shkencor 
A      14.00 312 

30.01.2025 Përkthim dhe interpretim C-A A      14.00 312 
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